
soir de 
match

NM2 saison 2025/2026
1/16è finale coupe de france

Gravenchon vs rueil

le programme du match vous est
présenté par :



EFFECTIF
GRAVENCHON

EFFECTIF
Rueil

bryan pamba
hugo regnier
cédric le borloch
jeanne hugo
hugo teurcq
hebert julien
maxime trehet
yann maréchal
clément labbé
shawn king
Mickael var
vincent bonaves
ugo renault
kevin le gall

3
5
6 
7
8 
12
15
16
20 
33
60

coach
assist
assist

étienne rouyre
kevan moreno
nathan pelissier
curtis akai
steve moundou
maxime lami
jean-frédéric morency
jordan bazir
manuel tavares
steven ricard
sehill mouliom
julien hervy
arille perrault

6
7
11
12
14
18
20
22
24
28
33

coach
assist

Sur les 5 derniers matchs : Sur les 5 derniers matchs :

suivez nous sur les réseaux sociaux :

cs gravenchon basket csgravenchonbasket cs gravenchon basket-ball

Le match :
C’est le retour de la coupe de France à Gravenchon et pour ces 1/16è de finale, 
nous recevons déjà un gros de cette compétition !! Rueil, club historique du basket 
français qui figurait pendant de nombreuses saisons en professionnel avant un long 
parcours en Nationale 1 et sa descente pour raisons financières en Nationale 2.
Cette saison, les parisiens jouent les premiers rôles et pointent actuellement deu-
xième de la poule D à une petite victoire du premier. Actuellement en pleine forme, 
Rueil vient de remporter son dernier match par 12 points d’écart contre le troisième 
Souffelweyersheim. Cette rencontre sera aussi l’occasion de retrouver Maxime 
Lami à la salle Comont sous ses nouvelles couleurs !! #WeAreCSG

186cm

198cm

185cm 

184cm

183cm 

200cm

200cm 
194cm

190cm

209cm

206cm

180cm

192cm

196cm

200cm

201cm

180cm 

200cm

188cm

201cm

203cm

1/16è finale
coupe de france
bordeaux - marmande

calais - liévin
marseille - corse basket

montbrison - souffelweryersheim
sorgues - aubenas
montaigu - laval

gennevilliers - golden star
les aubrais - boulogne billancourt

beaujolais - basket dionysien
pontoise - saint priest

la garde - avignon
recy - cergy

gravenchon - rueil
saint medard - guelmeur

agde - le cannet
la ravoire - lons le saunier


