

SOIR DE MATCH

NM2 SAISON 2025/2026
1/16^{ÈME} FINALE COUPE DE FRANCE

GRAVENCHON VS RUEIL



LE PROGRAMME DU MATCH VOUS EST
PRÉSENTÉ PAR :



EFFECTIF GRAVENCHON

3	BRYAN PAMBA	186cm
5	HUGO REGNIER	198cm
6	CÉDRIC LE BORLOCH	185cm
7	JEANNE HUGO	184cm
8	HUGO TEURCQ	183cm
12	HEBERT JULIEN	200cm
15	MAXIME TREHET	200cm
16	YANN MARÉCHAL	194cm
20	CLÉMENT LABBÉ	190cm
33	SHAWN KING	209cm
60	MICKAEL VAR	206cm
COACH	VINCENT BONAVES	COACH
ASSIST	UGO RENAULT	ASSIST
ASSIST	KEVIN LE GALL	

SUR LES 5 DERNIERS MATCHS :



EFFECTIF RUEIL

6	ÉTIENNE ROUYRE	180cm
7	KEVAN MORENO	192cm
11	NATHAN PEILLIER	196cm
12	CURTIS AKAI	200cm
14	STEVE MOUNDOU	201cm
18	MAXIME LAMI	180cm
20	JEAN-FRÉDÉRIC MORENCY	200cm
22	JORDAN BAZIR	188cm
24	MANUEL TAVARES	
28	STEVEN RICARD	201cm
33	SEHILL MOULIOM	203cm
	JULIEN HERVY	
	ARILLE PERRAULT	

SUR LES 5 DERNIERS MATCHS :



SUIVEZ NOUS SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX :



CS GRAVENCHON BASKET



CSGRAVENCHONBASKET



CS GRAVENCHON BASKET-BALL

1/16È FINALE COUPE DE FRANCE

BORDEAUX - MARMANCE
CALAIS - LIÉVIN
MARSEILLE - CORSE BASKET
MONTBRISON - SOUFFELWEYERSHEIM
SORGUES - AUBENAS
MONTAIGU - LAVAL
GENNEVILLIERS - GOLDEN STAR
LES AUBRAIS - BOULOGNE BILLANCOURT
BEAUJOLAIS - BASKET DIONYSIEN
PONTOISE - SAINT PRIEST
LA GARDE - AVIGNON
RECY - CERGY
GRAVENCHON - RUEIL
SAINT MEDARD - GUELMEUR
AGDE - LE CANNET
LA RAVOIRE - LONS LE SAUNIER

LE MATCH :

C'est le retour de la coupe de France à Gravenchon et pour ces 1/16è de finale, nous recevons déjà un gros de cette compétition !! Rueil, club historique du basket français qui figurait pendant de nombreuses saisons en professionnel avant un long parcours en Nationale 1 et sa descente pour raisons financières en Nationale 2. Cette saison, les parisiens jouent les premiers rôles et pointent actuellement deuxième de la poule D à une petite victoire du premier. Actuellement en pleine forme, Rueil vient de remporter son dernier match par 12 points d'écart contre le troisième Souffelweyersheim. Cette rencontre sera aussi l'occasion de retrouver Maxime Lami à la salle Comont sous ses nouvelles couleurs !! #WeAreCSG